
Sportovní září zení města České Budějovice, 
příspěvková organizace 
í . A. (icr sin era 7/8 
3 70 0 1 České Budějovice
v»eb: wMw.civkpuri.cz

r
Sportovní zařízeni města České Budějovice. po
I .A Gerstneru 7/8
370 01 České Budéiov icc
IČ: 28150244 DIČ (.728150244

Milan Straka
Písecká 1050/2
37011 č'eské Budějovice
IČO: 72127171 DIČ:

L J

OBJEDNÁVKA l. OBJ/SZ/2020/332

Objednáváme u Vás opravu (výmalby) prostor sauny * Pánská část. dle CN, která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 119 600,00 Kč bez DPH.

Datum plněni: 30.6.2020

Pokud pJnčni objednávk) odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni práce) je dodavatel pov inen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který must mít náležitosti dle §92a, odsl. 2 zákona t 23 5/2004 Sb.. 
o dani 2 přidané hodnoty.

Součásti předmětu plněni je rovné? likvidace veškerých odpadů vzniklých éinnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednáv k), jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu i ř L ,‘' ~*M ,n * "* ' L J‘J J

Novák Tc 
ředitel

S pozdra1

Spo 
města Č

přispí 
f A 

370 01 
IČ: 281 50

Údaje pro fakturaci:
Sportov ni zařízeni města
České Budějovice.
příspěvková organizace
F.A. Gerstncra 7/8
370111 Čcskc Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: (728150244

Bankovní spojeni 
Česká spořitelna, a s 
poboCka Čcskc Budě jo v icc

l ei: 386 107 113


